Tanggal

For m

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No NM

1. 222018001
>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63.00 = B-
>=59.00 = C+
>=56.00 = C
>=45.00 = D
>=0. 00 E

10- Aug- 2023 03: 08 i
UKW

Tekni k dan Il mu Konputer
Meriastuti G nting

Tekni k I ndustri

TI 1WP028 - KERJA PRAKTEK
Genap 2022/ 2023

8PI EA Hal

Nama Mahasi swa

NATASHA EVELYNA OUWLI A

= 0%
= 100%
= 0%
= 0%
0%
= 0%
= 0%
= 0%
= 0%

1
O O O O o o o r o
1

Daftar Rincian

171

Tgs
100. 0%

77

Ni | ai Mahasi swa ***

urs
0. 0%

N A

Par af Dosen:

L

o

Meri astuti

G nting

UAS
0. 0%

N A

Score Gr ade

77.4 A-

Pi npi nan Fakul t as:


http://www.tcpdf.org

